
 

UCHWAŁA NR 26/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia wniosków do pracy w II 

semestrze 2020/2021 wynikających z klasyfikacji śródrocznej uczniów klas 1-8 SP2 w 

Legionowie za I semestr roku szkolnego 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1 Prawo Oświatowe ustawa z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie zatwierdza wnioski do pracy w II semestrze 2021/2022 wynikające z klasyfikacji 

śródrocznej uczniów klas 1-8 SP2 w Legionowie - za I semestr roku szkolnego 2021/2022: 

1. Objęcie pomocą dydaktyczną uczniów, którzy otrzymali niedostateczne oceny (lub 

byli zagrożeni) z przedmiotów edukacyjnych. 

2. Zorganizowanie zajęć wyrównawczych dla uczniów potrzebujących pomocy w nauce  

3. Udostępnianie materiałów z zajęć uczniom, którzy są nieobecni z powodu izolacji lub 

kwarantanny 

4. Systematyczne monitorowanie frekwencji uczniów. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w 

Legionowie 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

………………………………………………. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


